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Finansinių nusikaltimų tyrimo tarnybos darbuotojų asociacija savanoriškumo pagrindu vienija 

Finansinių nusikaltimų tyrimo tarnybos prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos (toliau 

tekste – FNTT) dirbančius, dirbusius ir esančius pensijoje pareigūnus ir tarnautojus. 

Asociacijos veiklos laikotarpis  -  neribotas. 

Asociacijos finansiniai metai  - kalendoriniai metai. 

Asociacija savo veikloje vadovaujasi  Lietuvos Konstitucija,  Visuotine žmogaus teisių 

deklaracija, Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymu, Lietuvos 

respublikos vyriausybės nutarimais ir kitais teisės  aktais, Tarptautinės policijos asociacijos (toliau tekste 

– TPA) Tarptautiniais, Lietuvos skyriaus (toliau tekste – LS) ir asociacijos  įstatais. 

Asociacija yra ribotos civilinės atsakomybės viešasis juridinis asmuo, rengiantis finansinę 

atskaitomybę, turintis antspaudą su savo pavadinimu ir atsiskaitomąją sąskaitą viename  Lietuvos 

Respublikoje įregistruotų  bankų. 

Asociacija turi teisę gauti paramą įstatymų nustatyta tvarka. 

Asociacijos tikslai ir funkcijos: koordinuoti Asociacijos narių veiklą, atstovauti savo narių 

interesus ir juos ginti, tenkinti su tuo susijusius interesus; propaguoti pagarbą įstatymui ir teisėsaugai; 

plėtoti tarptautinį Asociacijos narių bendradarbiavimą, propaguojant geriausias teisėsaugos struktūrų 

veiklos tradicijas, ugdant pavyzdingą ir sąžiningą pareigų atlikimą, keliant profesijos prestižą; dalyvauti 

profesinio tobulinimo veikloje; skatinti  tarptautinius ryšius; atstovauti Asociacijos narius Tarptautinės 

policijos asociacijos Lietuvos skyriuje; vystyti visuomeninę ir kultūrinę veiklą. 

Asociacija per 2019 metus komercinės veiklos nevykdė. 

Asociacijos veikla 2019m: suorganizuota renginiai ir įteikti suvenyrai: 

2019-07-20 kartu su kitais IPA skyriaus buvo dalyvauta sąskrydyje Utenos raj. prie Alaušo ežero; 

2019-08-26 elektroniniu balsavimu FNTT Asociacijos nariai išrinko naują pirmininką Dainių 

Baršauską. 

2019-12-07 TPA Lietuvos skyrių metų pabaigos susirinkimas Panevėžyje.    

Gautos lėšos per 2019 metus ir jų panaudojimas: 

  Asociacijoje  2019m buvo 15 narių. 

Per ataskaitinius metus buvo gauta stojamųjų ir nario mokesčių  590,-Eur  

VMI pravedė 2% pajamų mokesčio pagal  Lietuvos Respublikos Labdaros ir paramos įstatymą 

507,50Eur. 

Gautos finansavimo lėšos buvo panaudotos: 

  Sąskrydžio ir suvažiavimų organizavimui 655,-Eur.; Pravestas Tarptautinei policijos asociacijai 

Lietuvos sk.  nario mokestis 265,-Eur.; banko mokesčiai 44 Eur. 

Samdomų darbuotojų asociacijoje nėra. Įsiskolinimų asociacijoje nėra.  

 

 

Pirmininkas        Dainius Baršauskas  

         

 


